教务〔2017〕146号

关于开展优秀教研室表彰暨教研室工作交流与研讨会的通知

各学院（部）、各有关单位：
为进一步加强教研室的建设，充分发挥教研室在本科教学和人才培养中的重要作用，提高教学质量，学校2017年组织开展了优秀教研室评选活动，为表彰先进，总结经验，定于2018年1月5日召开优秀教研室表彰暨教研室工作交流与研讨会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2018年1月5日（周五）全天
二、会议地点：另行通知
三、会议主要内容
1、优秀教研室表彰；
2、优秀教研室工作经验交流；
3、专家主题报告；
4、教研室工作研讨。
    四、参会人员
各学院（部）分管教学副院长；各学院（部）、各有关单位教研室主任。
五、其他事项
各学院（部）、各有关单位请于2018年1月2日前将参会回执电子版发送至sdjfzx@126.com，并请以“XXXX学院（部、单位）教研室工作交流与研讨会回执” 命名邮件标题。
[bookmark: _GoBack]其他未尽事宜，请联系：王利利 5826059；王瑞辉5846480

附 会议回执
                               教务处
                           教师教学发展中心
                           2017年12月26日

1